
Den svenske, børsnoterede møbelkoncern Lammhults Design Group dækker over de fire
designvirksomheder: svenske Lammhults, Ragnars og Abstracta, samt norske Fora Form.
Samlet set er Lammhults Design Group én af de førende leverandører af designmøbler
ti l  kontraktmarkedet i  de nordiske lande. Den svenske koncern gør nu for alvor sit indtog
i Danmark og slår dørene op ti l  et imponerende showroom i det nye designdistrikt
Kuglegården. 

Kuglegården, beliggende på Holmen i København, er et område, der historisk har været
Danmarks flådebase og brugt ti l  opbevaring af kanonkugler. De historiske og fredede
bygninger er nænsomt restaurerede med respekt for bygningens sjæl. I  de storslåede og
smukke rammer vil  Lammhults Design Group samle de fire brands i  porteføljen og
inspirere besøgende ti l ,  hvordan et sundt og inspirerende arbejdsmiljø kan se ud: et
arbejdsmiljø skabt ti l  menneskers trivsel, med optimale vilkår for udfoldelse af
kreativitet og produktivitet. 

Her vi l  besøgende kunne opleve alt fra elegante og fleksible møbler, ti l  funktionelle
afskærmninger og elegante, lydabsorberende løsninger. Note Design Studio har stået
for indretningen og stylingen af de imponerende rum. Deres ti lgang ti l  den historiske
bygning, kombineret med design fra de fire brands, har skabt et inspirerende rum, der er
en ny æra værdig. 

Lammhults Design Group består af de fire tidligere selvstændige virksomheder, der alle
opererer som egne unikke brands:
Lammhults (SE):  modige og innovative statement-møbler, designet ti l  at optimere
ethvert rum, stærkt inspireret af funktionalismen og Bauhaus-bevægelsen, hvor form og
funktion går hånd i hånd.  
Abstracta (SE):  elegante akustik-løsninger, der skaber optimale lydmiljøer. Et godt
lydmiljø er vigtigt for vores velvære og for vores evne ti l  at optimere på arbejdsmiljøet. 
Ragnars (SE):  speciallavede og kreative designløsninger med et stramt, minimalistisk og
grafisk designudtryk, designet ti l  at give gode oplevelser på arbejdspladsen.
Fora Form (NO):  sociale møbler siden 1929, der skaber tryghed, varme og indbydende
fælles rum, hvor mennesker mødes.. 

Fælles for de fire brands er, hvordan det gode håndværk, bæredygtighed og holdbart
design er en del af DNA’et i  det fælles mål om at skabe sunde og attraktive rum, som er
optimerede ti l  mødet mellem mennesker. 

Det nye showroom ligger på adressen Danneskiold-Samsøes Allé 15 st.th. og slår første
gang dørene op i forbindelse med den årl ige design-festival 3daysofdesign 7.-9. juni.
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